
16
feb

20

19

18

17
feb

feb

feb

feb

10u: Ochtendgymnastiek 

14u30: Gouden raad van tante Kaat 

14u30: Crea met Eline  

14u30: Eucharistieviering Aswoensdag

14u: Carnavalstoet doorheen de gangen 

14u30: Lingerie en nachtkledij verkoop in 
vergaderzaal dienst 1



16

17

18

19

20

feb

feb

feb

feb

feb

14u: Carnavalstoet doorheen de gangen

10u: Ochtendgymnastiek

14u30: Eucharistieviering Aswoensdag

10u: Krant voorlezen 
14u30: Lingerie en nachtkledij verkoop in 
de vergaderzaal op 1ste

14u30: Terug naar toen met Axelle 



16

17

18

19

20

feb

feb

feb

feb

feb

10u: Ochtendgymnastiek

14u30: Eucharistieviering Aswoensdag

14u30: Lingerie & Nachtkledij verkoop in 
de vergaderzaal op het 1ste

14u: Carnavalstoet doorheen de gangen

10u: Krant voorlezen door Eveline

14u30: Kwistet met Eveline 



16

17

18

19

20

feb

feb

feb

feb

feb

10u: Ochtendgymnastiek

14u30: Eucharistieviering Aswoensdag

14u30: Bordspel vasten met Celien 

14u30: Lingere en Nachtkledij verkoop 
in de vergaderzaal van het 1ste

14u30: Ken je streek met Celien

14u: Carnavalstoet doorheen de gangen 



16

17

18

19

20

feb

feb

feb

feb

feb

14u: Carnavalstoet doorheen de gangen

14u30: Lingerie & Nachtkledij verkoop in
vergaderzaal op het 1ste

10u: Ochtendgymnastiek

14u30: Quiz met Charlotte  

14u30: Eucharistieviering Aswoensdag

14u30: Gezelschapsspel met Nathalie
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